新疆维吾尔自治区乌鲁木齐市喀什东路

18 号

新疆维吾尔自治区乌鲁木齐市喀什东路

18 号

电话 0991-6689800 0991-6689800

传真 0991-6689882 0991-6689882

电子信箱 600888xjzh@126.com hxy600888@126.com

2.2 主要财务数据和指标

2.2.1 主要会计数据和财务指标

单位:元 币种:人民币

 本报告期末
上年度期末

（调整后）

本报告期末比上年度期末

增减（％）

总资产 1,394,265,787.92 1,356,505,687.63 2.78

所有者权益（或股东权益） 557,773,245.03 509,917,951.98 9.38

每股净资产(元) 3.3684 3.0794 9.38

报告期（1－6

月）

上年同期

（调整后）

本报告期比上年同期增减

（％）

营业利润 59,462,362.09 46,683,861.67 27.37

利润总额 59,341,406.23 45,805,715.69 29.55

净利润 48,829,455.71 42,675,270.85 14.42

扣除非经常性损益的净利润 48,932,268.19 43,882,526.37 11.51

基本每股收益(元) 0.2949 0.4007 -26.40

稀释每股收益(元) 0.2949 0.4007 -26.40

净资产收益率(%) 8.7544 9.6200 减少 0.8656 个百分点

经营活动产生的现金流量净额 158,859,594.11 87,173,051.67 82.23

每股经营活动产生的现金流量

净额
0.9594 0.8184 17.23

2.2.2 非经常性损益项目

√适用 □不适用

单位:元 币种:人民币

非经常性损益项目 金额

非流动资产处置损益 -278,872.03

计入当期损益的政府补助，但与公司业务密切相关，按照国家统一

标准定额或定量享受的政府补助除外
56,000.00

债务重组损益 41,445.12

除上述各项之外的其他营业外收支净额 60,471.05

合计 -120,955.86

2.2.3 国内外会计准则差异

□适用 √不适用

§3 股本变动及股东情况

3.1 股份变动情况表

√适用 □不适用

单位:股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

 数量 比例
（%）

发
行
新
股

送
股

公
积
金
转
股

其他 小计 数量 比例
（%）

一、有限售条件股份

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 103,794,600 62.68   -13,486,200 -13,486,200 90,308,400 54.54

其中：境内非国有法人

持股
103,794,600 62.68   -13,486,200 -13,486,200 90,308,400 54.54

   境内自然人持股

4、外资持股

其中：境外法人持股

   境外自然人持股
二、无限售条件流通股份

1、人民币普通股 61,793,558 37.32   13,486,200 13,486,200 75,279,758 45.46

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 165,588,158 100.00   165,588,158 100.00

3.2 股东数量和持股情况

单位：股

报告期末股东总数  6,268

前十名股东持股情况

股东名称
股东

性质

持股比

例(%)
持股总数

报告期

内增减

持有有限售条

件股份数量
质押或冻结

的股份数量

特变电工股份有限公司 其他 32.48 53,786,600 53,786,600

云南博闻科技实业股份有限公司 其他 22.06 36,521,800 36,521,800
质押

26,087,000

上海宏联创业投资有限公司 其他 4.14 6,858,700 0

中国银行－易方达积极成长证券投

资基金
其他 2.58 4,273,456 0

中国农业银行－华夏平稳增长混合

型证券投资基金
其他 1.99 3,297,162 0

中国农业银行－景顺长城内需增长

贰号股票型证券投资基金
其他 1.65 2,740,225 0

中国工商银行－易方达价值成长混

合型证券投资基金
其他 1.65 2,726,911 0

中国银行－华宝兴业先进成长股票

型证券投资基金
其他 1.45 2,400,930 0

中国农业银行－景顺长城内需增长

开放式证券投资基金
其他 1.43 2,371,957 0

中国农业银行－大成积极成长股票

型证券投资基金
其他 1.09 1,804,942 0

前十名无限售条件股东持股情况
股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类

上海宏联创业投资有限公司 6,858,700 人民币普通股

中国银行－易方达积极成长证券投资基金 4,273,456 人民币普通股

中国农业银行－华夏平稳增长混合型证券投资基金 3,297,162 人民币普通股

中国农业银行－景顺长城内需增长贰号股票型证券投资基金 2,740,225 人民币普通股

中国工商银行－易方达价值成长混合型证券投资基金 2,726,911 人民币普通股

中国银行－华宝兴业先进成长股票型证券投资基金 2,400,930 人民币普通股

中国农业银行－景顺长城内需增长开放式证券投资基金 2,371,957 人民币普通股

中国农业银行－大成积极成长股票型证券投资基金 1,804,942 人民币普通股

中国工商银行－鹏华优质治理股票型证券投资基金(LOF) 1,612,452 人民币普通股

中国工商银行－宝盈泛沿海区域增长股票证券投资基金 1,580,997 人民币普通股

上述股东关联关系或一致行动关系的说明

1、中国银行－易方达积极成长证券投资基金与

中国工商银行－易方达价值成长混合型证券投资

基金同属于易方达基金管理有限公司管理；

2、中国农业银行－景顺长城内需增长贰号股票

型证券投资基金与中国农业银行－景顺长城内需

增长开放式证券投资基金同属于景顺长城基金管